

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KK-Kør ApS

Gråbrødrestræde 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 40 94 19 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Kasper Kjerrumgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK-Kør ApS
Gråbrødrestræde 2
8900 Randers C

CVR-nr.: 40 94 19 24
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kasper Kjerrumgaard Kjeldsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskolevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 940 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	940.017	737.519
2 Personaleomkostninger	-773.404	-696.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.616	-32.942
Driftsresultat	78.997	7.635
Andre finansielle indtægter	4.874	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.172	-3.646
Resultat før skat	61.699	3.989
Skat af årets resultat	-13.733	-3.541
Årets resultat	47.966	448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.966	448
Disponeret i alt	47.966	448

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.516	164.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.516</u>	<u>164.866</u>
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>364.516</u>	<u>176.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.053	112.287
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	117.984	65.000
Tilgodehavender i alt	<u>356.037</u>	<u>183.287</u>
Likvide beholdninger	0	60.667
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.037</u>	<u>243.954</u>
Aktiver i alt	<u>720.553</u>	<u>420.820</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	90.698	42.732
Egenkapital i alt	<u>130.698</u>	<u>82.732</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.462	5.729
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.462</u>	<u>5.729</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	224.528	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.528</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	35.494	0
Gæld til pengeinstitutter	53.017	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.035	104.181
Anden gæld	217.319	228.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.865</u>	<u>332.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>570.393</u>	<u>332.359</u>
Passiver i alt	<u>720.553</u>	<u>420.820</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	42.732	82.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.966	47.966
	40.000	90.698	130.698

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Avance ved salg af driftsmidler	40.666	0
	<u>40.666</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Kompensation coronavirus/COVID-19	0	24.954
	<u>0</u>	<u>24.954</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	40.666	-24.954
Resultat af særlige poster netto	<u>40.666</u>	<u>-24.954</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	762.282	691.369
Andre omkostninger til social sikring	11.122	5.573
	<u>773.404</u>	<u>696.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	260.022	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.494	0
	<u>224.528</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>62.201</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>533.801</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>533.801</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser som udløber d. 31 december 2028, 1 marts 2026 og 30 november 2026

Selskabet har indgået huslejeaftale, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejebetaling udgør kr. 4.800 pr. måned ekskl. moms.
